טיוטא להערות ציבור*

הערות ניתן להעביר עד ליום 12.6.2011

אשת הקשר להעברת הערות בכתב:

עו"ד אורנה נחום - ornan@isa.gov.il

הוראה לבעלי רשיון יועץ ובעלי רשיון משווק בדבר הפניית לקוחות לקבלת שירותי ניהול תיקים

הוראה לפי סעיף 28(ב) לחוק הסדרת העיסוק ביועץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה – 1995

דברי הסבר

לאחרונה נמצאו מקרים בהם יועצי השקעות הפנו לקוחות לחברות העוסקות בניהול תיקים בעבור תשלום או טובת הנאה אחרת מחברת ניהול התיקים. כמו כן, נמצאו מקרים בהם הפנה יועץ ההשקעות את לקוחותיו לחברה העוסקת בניהול תיקים שהינה חברה קשורה לתאגיד המורשה או לתאגיד הבנקאי (להלן יקראו ביחד - "התאגיד") בו הוא עובד.

הגם שהפניית לקוח לחברה העוסקת בניהול תיקים בידי בעל רשיון אינה בגדר "יועץ השקעות" כמשמעותו בחוק הסדרת העיסוק ביועץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995 (להלן - "החוק"), היא עשויה להיתפס על ידי הלקוח כעצה בתחום מומחיותו של בעל הרשיון.

סעיף 11 לחוק, העוסק בחובות האמון החלות על בעל רשיון, קובע כי על בעל רשיון לפעול לטובת לקוחותיו באמונה ובשקידה וכי אל לו להעדיף את עניינו האישיים או עניינו של אחר על פני טובת לקוחותיו.

"חברה מתגמלת" - חברת ניהול תיקים ממנה מקבל משווק ההשקעות או התאגיד בו הוא מועסק תשלום או טובת הנאה.

"חברה קשורה" - חברה שבעל הרשיון, התאגיד בו הוא מועסק או בעל השליטה במי מהם הינו בעל ענין בה. לענין זה "שליטה" ו"בעל ענין" כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-

1968

"תאגיד" - תאגיד מורשה או תאגיד בנקאי כהגדרתם בחוק.

2. יועץ השקעות רשאי להפנות לקוחות לחברה העוסקת בניהול תיקים אך ורק כאשר מתקיימים כל התנאים שלהלן:
- א. הפניית הלקוח לחברה העוסקת בניהול תיקים נעשתה לאחר שיועץ ההשקעות הפעיל בעניין שיקול דעת עצמאי ומצא כי הפניה כאמור היא לטובת הלקוח.
- ב.